
UCHWAŁA NR XXVI/165/12
RADY GMINY ŁUŻNA

z dnia 22 czerwca 2012 r.

w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości , na których nie 
zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami ) oraz art. 6c ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz.2008 ze zmianami ) Rada Gminy Łużna uchwala , 
co następuje : 

§ 1. Postanawia się o odbieraniu z dniem 01 .01.2013 roku odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości , na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne . 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łużna . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego . 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Maria Myśliwiec

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 0DB923C5-30BA-4410-B6CD-AF1042E7532D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Znowelizowana Uchwała o utrzymaniu czystości i porządku w gminach Akt zmieniający Dz. U. nr 152 z dnia 
25 lipca 2011 roku poz. 897 ) wprowadziła obowiązek zorganizowania i odbierania z dniem 1 stycznia 2013 
roku odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy. 

Wprowadziła również dowolność podjęcia Uchwały Rady Gminy o odbieraniu odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości , na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne ( 
nieruchomości na których prowadzona jest działalnośc gospodarcza ) 

Mając na uwadze ,że Gmina Łużna odbierała dotychczas odpady komunalne zgodnie z R e f e r e n d u m od 
wszystkich właścicieli nieruchomości uzasadnione jest podjęcie uchwały . 

Id: 0DB923C5-30BA-4410-B6CD-AF1042E7532D. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




